[image: image1.png]%‘“Ill

=
=
=
=
=

«ВоткА  ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	26 октября 2018 года
	 № 572

г. Воткинск
Об определении должностного лица, курирующего вопросы разработки и реализации мер по содействию развитию конкуренции, внедрения Стандарта развития конкуренции в субъектах РФ на территории муниципального образовании «Воткинский район»

В целях реализации Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства РФ от 5 сентября 2015 г.               №1738-р:

1. Определить должностным лицом, курирующим вопросы разработки и реализации мер по содействию развитию конкуренции, внедрения Стандарта развития конкуренции в субъектах РФ на территории муниципального образовании «Воткинский район»  -  Широкову Любовь Борисовну, заместителя главы Администрации муниципального образования «Воткинский район» по экономическим вопросам.

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Воткинский район»

И. П. Прозоров